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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Janarit

Studenti

Adrian Agim Pllashniku
Agnesa Agim Selimi
Agnesa Sadik Bojaj
Albana Beqir Grigevci
Albana Sefedin Durmishi
Albenita Xhezair Gashi
Alina Bashkim Ibrahimi
Anisa Bekim Fazliu
Anita Nexhmedin Vérbica
Anita Ukshin Menxhiqi
Ardita Kadri Selimi

Artan Faik Kastrati
Benedikt Anton Nrecaj
Bleon Bekim Selmani
Bleona Remzi Bytyqi
Brikena Bekim Avdiu
Clirim Nusret Cena
Delfina Latif Sejdiu
Diana Sejdi Hyseni
Diellza Elhami Rashiti
Dorentina Azem Ademi
Doriné Lulzim Qorolli
Edona Qamil Kabashi
Edona Ramadan Nuha
Eliza Ramadan Ferizi
Elma Zuka Musliu
Fatbardha Avdyl Avdullahu
Fatlindé Fadil Qerimi
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Juridik

Bagelor

Bekim Sejdiu

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta e unionit evropian

Regjistri ID
190401100347
180401100376
190401100009
190401100037
180401100027
170401100035
180401100468
190401100086
180401100377
160401100099
190401100339
140401110611
190401100346
180401100789
190401100146
190401100147
190401100408
160401100147
190401100139
190401100362
190401100027
190401100617
180401100449
180401100089
190401100300
190401100350
190401100509
190401100452

Nota

Nénshkrimi
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Fitore Selim Durmishi

Florie llmi Gashi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Gentiana Naim Sahitolli
Jetlinda Fejzulla Lalinovci

Krenare Sami Ferati
Melisé Avni Rushiti
Miranda Zenel Alshiqi
Morea Bujar Salihu

Qendresa Naim Zabeli

Riga Bujar Balaj

Rina Sami Kastrati

Shkélgim Enver Berisha
Shpetim Osman Beqiri
Venera Selim Shumolli

Veton Agim Rexhepi

180401100025
190401100363
180401100294
160401100362
190401100264
190401100536
180401100596
190401100459
190401100012
190401100244
190401100286
170401100101
160401100140
190401100439
190401100216
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